

Tervetuloa kirjastoon!

Kaikki yleiset kirjastot Gästriklandissa ja Hälsinglandissa tekevät yhteistyötä, ja niitä kutsutaan HelGe-kirjastoiksi.

Lainauskortti ja lainausaika

Lainaamista varten tarvitaan lainauskortti ja PIN-koodi. Samaa lainauskorttia voi käyttää kaikissa HelGe-kirjastoissa. Lainauskortilla voi lainata kirjoja, e-kirjoja, filmejä, lehtiä, kielikursseja, äänikirjoja ym. Missä tahansa HelGe-kirjastossa voi asioida, kun haluaa lainata, palauttaa ja varata/jonottaa kirjaston materiaalia.

Lainausaika on eripituinen kirjastosta riippuen. Kirjat voi yleensä lainata neljäksi viikoksi. Filmien ja lehtien lainausaika on lyhyempi. Muutamaa päivää ennen lainausajan loppumista voidaan tästä muistuttaa lähettämällä viesti matkapuhelimeen tai ilmoitus sähköpostitse. Lainauskuitti tulee aina säästää!

Lainauskortti on arvopaperi. Olet vastuussa kaikesta, mitä olet lainannut kortillasi. Ota yhteyttä kirjastoon, mikäli kadotat lainauskorttisi, jottei kukaan muu voi käyttää lainauskorttiasi.

6 vuotta täyttäneet lapset voivat saada oman lainauskortin. Vanhemmat tai lasten holhoojat vastaavat lasten lainauksista, kunnes lapset ovat täyttäneet 18 vuotta.

Lainaaminen on yleensä ilmaista, mutta ei kuitenkaan aina

Lainaaminen on ilmaista HelGe-kirjastoissa, mutta myöhästyneestä palautuksesta peritään myöhästymismaksua 1 kr päivältä kaikesta lainatusta materiaalista. Joistain kirjastoista voi lainata tv-pelejä. Myöhästyneestä tv-pelin palautuksesta peritään myöhästymismaksua 10 kruunua päivältä. Lainauskortti mitätöidään, mikäli myöhästymismaksu nousee 100 kruunuun tai ylittää sen. Lainauskorttia ei voi käyttää, ennenkuin myöhästymismaksu alittaa 100 kruunua.

Lainatun materiaalin rikkoutumisesta tai katoamisesta aiheutuvat kustannukset

Aikuisten kirjat ja äänikirjat	300 kr
Lasten kirjat ja äänikirjat	200 kr
Musiikki-CD	200 kr
Lasten CD	150 kr
Lehdet	50 kr
Filmit ja TV-pelit	500 kr
Kieli ja CD-rom	500 kr
Daisy puhekirjat	150 kr
Lainauskortti	20 kr

Huom! Maksu voi olla ylläolevaa korkeampi, mikäli lainatun materiaalin arvo on korkeampi.

Lisätietoja kirjoista ym.: www.helgebiblioteken.se